/
. /

Oficio Externo nQ 523/20i8 - NAF

Prefeitura do Munictpio de Arauc•íria

Secretaria Municip,:.fl de Governo

Araucäda, 29 de agosto de 2018,

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÕDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipa! de Araucária
Rua irmã Elizabeth Werka, 55 - Jd. Petrõpõlis - Faz. Velha
Araucãria/PR

Assu nto: Resposta ao Requerlmento

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento n o 056/2018, de iniciativa da Vereadora Tatiana
Asssuiti Nogueira, informamos que a rua em questão est& no c.ronograma de projetos para
execução, conforme informado pela Secretaria Municipal de Obras, em anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemomos.

Atenciosamente,

PEREIRA CARVALHO
Municipal de Governo

PROTOCOLO N•...Z.:.o..,,•&l•.t•...
EM: ...... .•,..•.../..........•2•../,..•)i•...,,
•uNc•o•«•o...............•...............

41 3614-169t
Rua Pedro Druszcz, 11! - CËP 83702-080 - Centro - Araucåria / PR

Graci G. Kuhn Tonel
Engenheira Civil

CREA: 106.875/D-PR